1/16Filtre de conduite
Type 40 FLEN 0160 à 1000; 40 FLE 0045, 0055, 0120 à 0270
Calibre selon DIN 24550: 0160 à 1000
Calibre selon BRFS: 0045, 0055, 0120 à 0270
Pression nominale 40 bars
Raccordement jusqu'à SAE 4"
Température de service –10 °C à +100 °C
RF 51401/09.10

D'autres modèles sont disponibles sur demande.
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 51401/09.10   40 FLEN 0160 - 1000; 40 FLE 0045, 0055, 0120 - 0270 3/16
Codification
Pression
40 bars = 40
Modèle
Filtre de conduite avec élément filtrant
selon DIN 24550 = FLEN
Filtre de conduite avec élément filtrant
selon le standard BRFS = FLE
Calibre
FLEN… = 0160 0250 0400
 0630 1000
FLE… = 0045 0055 0120
 0200 0270
Grosseur du filtre en µm
nominale
Tamis en acier inoxydable, nettoyable
G10, G25 = G…
Papier, non nettoyable P10 = P…
absolue (ISO 16889)
Microglass, non nettoyable
H3XL, H10XL, H20XL = H…XL
Pression différentielle
Pression différentielle maximale admissible de l'élément filtrant
30 bars = A
Réalisation de l'élément
Colle standard T = 100 °C = 0…
Matériau standard = …0
Chimiquement nickelé = …D 1)
Électroaimant
Sans = 0
Informations
complémentaires
0 = Sans
Z 2) = Certificat
Matériau
0 = Standard
D 1) = Chim. nickelé
Joint
M = Joint NBR
V = Joint FKM
Raccord
Entrée/sortie
S0 = Bride SAE
Indicateur d'entretien
V2,2 = Indicateur d'entretien, optique
Indiquer la pression de commutation 2,2 bars
Vanne by-pass
0 = Sans
7 = 3,5 bars
40 A  0 V2,2 S0
1) Uniquement en combinaison avec un joint FKM.
2) Z = Certificat d'examen du fabricant (Herstellerprüfzertifikat)
M selon DIN 55350 T18
Exemple de commande:
40 FLE 0270 H10XL-A00-07V2,2-S0M00
de l'élément filtrant
Élément filtrant
Modèle = 1.
Calibre
FLEN… = 0160 0250 0400 0630 1000
FLE… = 0045 0055 0120 0200 0270
Grosseur du filtre en µm
nominale
Tamis en acier inoxydable, nettoyable: G10, G25 =G…
Papier, non nettoyable: P10 = P…
absolue (ISO 16889)
Microglass, non nettoyable: H3XL, H10XL, H20XL = H…XL
Pression différentielle
Pression différentielle maximale admissible de l'élément filtrant
30 bars = A
Joint
M = Joint NBR
V = Joint FKM
Vanne by-pass
0 = Pour l'élément filtrant toujours 0
Réalisation de l'élément
0… = Colle standard T = 100 °C
…0 = Matériau standard
…D 1) = Chimiquement nickelé
1.  A 0
Exemple de commande:
1. 0270 H10XL-A00-0-M
du filtre
4/16 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 40 FLEN 0160 - 1000; 40 FLE 0045, 0055, 0120 - 0270   RF 51401/09.10
Types préférentiels
Filtre de conduite avec vanne by-pass, grosseur du filtre de 10 μm et pression nominale de 40 bars
Type Débit en l/min
pour ν = 30 mm2/s et Δp = 0,8 bars
Référence article
40 FLEN 0160 H10XL-A00-07V2,2-S0M00 317 R928000335
40 FLEN 0250 H10XL-A00-07V2,2-S0M00 416 R928000336
40 FLE 0045 H10XL-A00-07V2,2-S0M00 496 R928000340
40 FLE 0055 H10XL-A00-07V2,2-S0M00 537 R928000341
40 FLEN 0400 H10XL-A00-07V2,2-S0M00 885 R928000337
40 FLEN 0630 H10XL-A00-07V2,2-S0M00 1129 R928000338
40 FLE 0120 H10XL-A00-07V2,2-S0M00 1355 R928000342
40 FLEN 1000 H10XL-A00-07V2,2-S0M00 1610 R928000339
40 FLE 0200 H10XL-A00-07V2,2-S0M00 2180 R928000343
40 FLE 0270 H10XL-A00-07V2,2-S0M00 2360 R928000344
Filtre de conduite avec vanne by-pass, grosseur du filtre de 3 μm et pression nominale de 40 bars
Type Débit en l/min
pour ν = 30 mm2/s et Δp = 0,8 bars
Référence article
40 FLEN 0160 H3XL-A00-07V2,2-S0M00 135 R928000325
40 FLEN 0250 H3XL-A00-07V2,2-S0M00 210 R928000326
40 FLE 0045 H3XL-A00-07V2,2-S0M00 310 R928000330
40 FLE 0055 H3XL-A00-07V2,2-S0M00 385 R928000331
40 FLEN 0400 H3XL-A00-07V2,2-S0M00 390 R928000327
40 FLEN 0630 H3XL-A00-07V2,2-S0M00 610 R928000328
40 FLEN 1000 H3XL-A00-07V2,2-S0M00 715 R928000329
40 FLE 0120 H3XL-A00-07V2,2-S0M00 960 R928000332
40 FLE 0200 H3XL-A00-07V2,2-S0M00 1260 R928000333
40 FLE 0270 H3XL-A00-07V2,2-S0M00 1520 R928000334
54
M
12
 x
 1
Ø
19
,6
[2.12]
[0
.7
7]
M
12
 x
 1
Ø
19
,6
41,5 [1.63]
[0
.7
7]
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 51401/09.10   40 FLEN 0160 - 1000; 40 FLE 0045, 0055, 0120 - 0270 5/16
Exemple de commande:  Filtre sous pression avec indicateur mécano-optique pour pnom = 40 bars [580 psi] avec vanne by-
pass, calibre 270, avec élément filtrant 10 μm et élément de commutation électronique M12x1 avec
1 point d'enclenchement pour le fluide hydraulique qu'est l'huile minérale HLP selon DIN 51524.
 Filtre: 40 FLE 0270 H10XL-A00-07V2,2-S0M00 Référence article: R928000344
 Indicateur d'entretien: ABZFV-E1SP-M12X1-1X/-DIN Référence article: R901025339
Connecteurs femelles selon IEC 60947-5-2 (cotes en mm [inch])
Connecteur femelle compatible avec K24 à 4 pôles, M12 x 1
avec borne à vis, passe-câble à vis Pg9.
Réf. article R900031155
Connecteur femelle compatible avec K24-3m à 4 pôles,
M12 x 1 avec câble PVC surmoulé d'une longueur de 3 m.
Section de la conduite: 4 x 0,34 mm2
Marquage des fils: 1